



Protokół nr 3/23  
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 15 marca 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Nie stwierdzono quorum, wobec tego nie podejmowano uchwał.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące.

Ad.1

Omówiono sprawę dotyczącą odwołania radnych osiedlowych z członkostwa w radzie ze względu na nieobecności i brak zaangażowania w pracę rady. Podjęta uchwała na poprzednim spotkaniu została anulowana ze względu na sprzeczność z zapisami w statucie. Wygaśnięcie mandatu członka Rady nastąpić może tylko na pisemne zrzeczenie się mandatu radnego, co do którego zastrzeżenia mają pozostali radni rady.

Wystąpiliśmy do radnych o złożenie takiego wniosku odwołującego ich z pracy w radzie.

Na przełomie miesiąca – w ramach indywidualnego zbierania głosów podjęta została Uchwała 83/23 – dotycząca wydania opinii na temat zbycia nieruchomości zabudowanej i nieruchomości gruntowej przy ulicy Kaszubskiej 30 i 30a, oraz Uchwała nr 84/23 w sprawie przekazania w dzierżawę gruntu przy ulicy Dąbrowskiego 14b.

W dalszym ciągu trwają prace nad zwiększeniem budżetu rad osiedlowych i na sesji Rady Miasta nie udało się przekonać większości radnych o wniesienie poprawki do budżetu miasta w tym zakresie. Nasza rada pozostaje z kwotą na bieżący rok wynoszącą 16031,00zł.

Na wniosek mieszkańców z ulicy Limanowskiego, wystąpiliśmy do WGK o wyjaśnienie oznakowania miejsc parkingowych przy tej ulicy. Mieszkańcy mają zastrzeżenie co do ustawionych znaków pozwalających tylko na parkowanie pojazdów służby więziennej, policji i sądu. Otrzymałaliśmy odpowiedź, że nie przewiduje się zmian co do umożliwienia mieszkańcom parkowanie w tym rejonie.


Pismem nr RONM-10/23 wystąpiliśmy do UM o usunięcie topoli zagrażającej bezpieczeństwu przy posesji nr 6 przy ulicy Kolumba.

Mieszkańcy ulicy Kolumba zgłosili problem dotyczący niezabezpieczonego budynku po zlikwidowanym komisie samochodowym Moto Partner przy ulicy Kolumba. Wystąpiliśmy do WGK o zgłoszenie problemu do odpowiednich służb o zabezpieczenie budynku – pismo nr RONM-11/23.

Walczymy dalej z ogrzewaniem w siedzibie rady. Podłączony piec do nowego termometru pokojowego nie spełnia warunków i cały czas pracuje powodując ogromny pobór energii i duże rachunki. Piec wyłączyliśmy, ale w pomieszczeniu mamy 8°C. Nie da się tak pracować. Omówiliśmy propozycję UM w sprawie możliwości powołania jakiegoś zespołu do pracy w siedzibie, integrującej mieszkańców, poza dyżurami radnych. Mało prawdopodobne aby udostępnić siedzibę, ale będziemy próbować.

Na tym zebranie zakończono.

Zatwierdził: Teresa Warelis  
Przewodnicząca Rady Osiedla

  
Teresa Warelis